Администрация  муниципального образования

«Жигаловский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

“​​25 ” ноября 2016 г. № 123
О награждении Почетной грамотой Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»,

объявлении Благодарности Мэра
муниципального образования «Жигаловский район»

В соответствии с постановлением Администрации муниципального  образования «Жигаловский район» «Об утверждении порядка награждения Почетной грамотой Мэра муниципального образования «Жигаловский район», объявления Благодарности Мэра муниципального образования «Жигаловский район» и направления Приветственного адреса Мэра муниципального образования «Жигаловский район» от 01 июня 2006 года № 46,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
За  значительный личный вклад в развитие коллектива,  созидательный труд и преданность вокальному ансамблю «Русская песня» и в связи с подтверждением коллективом звания Народный,
Объявить Благодарность Мэра муниципального образования «Жигаловский район»:
- Полозовой Светлане Анатольевне, участнику народного вокального ансамбля «Русская песня»,
- Приходченко Надежде Анатольевне, участнику народного вокального ансамбля «Русская песня»,

- Ширимбековой Александре Валерьевне, участнику народного вокального ансамбля «Русская песня».

Мэр муниципального образования

«Жигаловский район»                                                                                           И.Н. Федоровский